
JUKI 販売株式会社 

URL：http://www.jukihanbai.jp 

2024 年 7 月吉日 

 

「拠点閉鎖のお知らせ」 

 

盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ

御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社におきましては、経営合理化の一環として、2024 年７月末をもって、

中部カスタマーズセンター北陸営業所が閉鎖となります。 

これまで同営業所をご愛顧くださいました皆様には、心よりの御礼を申し上げます。 

 なお、閉鎖後の同営業所の業務は、中部カスタマーズセンターが、万全のフォロー

態勢で引き継ぐ所存でございます。皆様には、ご迷惑をおかけすることを心からお詫

び申し上げますとともに、今後とも一層のご指導、ご支援を賜りますよう、お願い申し上

げます。 

 

 

＜今後のお問い合わせ＞ 

 

中部カスタマーズセンター 

〒４６５－００２５ 愛知県名古屋市名東区上社１丁目１８０１番地 

電話： ０５２－７２６－８７７８ 

FAX： ０５２－７２６－８７８９ 

 

 

 

*当リリースに関する問合せ先 

JUKI 販売株式会社   TEL042-357-2534  担当：柳元 


